
Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito ALTO PARAíSO 
PAR2 	 DE GOIÁS 

2021 -  2024 

Portaria W. 6.696/2023 
de 07 de agosto de 2023. 

Nomeia membros para compor o 
Conselho Municipal de Cultura 
(COMCULT) e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas 
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

RESOLVE: 

Art. 1 1  Nomear os membros relacionados abaixo, representantes do Poder Público e 
da Sociedade Civil, para composição do Conselho Municipal de Cultura - COMCULT, 
para o período 2023-2025. 

Membros da Sociedade Civil: 

Titular: Lucas de Morais Marinho Oliveira 	 CPF: 015.764.551-73 
Suplente: Daniela Natalia Flores Duran 	 CPF: 713.908.451-33 

Titular: Adenilza Cardoso da Silva 	 CPF: 047.225.251-88 
Suplente: Adelmar Ferreira Rezende 	 CPF: 607.193.461-34 

Titular: Uriel Phelipe de Souza 	 CPF: 047.055.061-97 
Suplente: Pedro Francisco dos Santos 	 CPF: 340.721.298-44 

Titular: Murillo Aleixo Bianchini 	 CPF: 347.047.038-35 
Suplente: Felipe Camargo Silva Araujo Lima 	 CPF: 042.286.861-25 

Titular: Keyane Gomes Dias 	 CPF: 018.378.141-47 
Suplente: Lara Macedo Pádua 	 CPF: 643.456.021-49 

Titular: Samuel Comi Ribeiro 	 CPF: 059.800.336-37 
Suplente: Alexandre Almeida 	 CPF: 811.667.531-15 

Membros do Poder Público: 

Representante do Departamento de Cultura 
Titular: Raphael Veiga dos Santos 	 CPF:059.674.566-43 
Suplente: Thais Torres Quintania 	 CPF:01 8.382.351-67 

Representante da Secretaria do Turismo 
Titular: Giovana Coutinho Rodrigues de OF eira 	 CPF:072.037.221-63 
Suplente: Jaqueline Augusta Avelino AI 	a 	 CPF:014.399.321-66 

Praça Centro Administrativo Diva! t!IIian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 



4LTO PARA  O' 

2021 - 2024 

Estado de Goiás 
Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito Osik tpa Scs/c/jy 

ALTO PAPAISO 
DE GOIÁS 

Representante da Câmara Municipal 
Titular: Victor Hugo Martins Afro de Torres 
Suplente: Renata Novaes de Freitas 

Representante da Secretaria de Educação 
Titular: Janaina Aparecida dos Santos 
Suplente: Leonardo Rodrigues dos Santos Veiga 

Representante da Secretaria de Administração e Finanças 
Titular: Adão dos Santos Rosa 
Suplente: Frederico Benjamim Mecenas 

CPF:024.001.151-17 
CPF:281.000.398-01 

CPF:885.643.551-91 
CPF:046.449. 121-58 

CPF:018.106.191-06 
CPF:688.368.48 1-68 

Representante da Secretaria da Rede de Proteção Social, Habitação e Projetos 
Especiais 
Titular: Magda Rita Alves Machado Rinco 	 CPF:261 .881.551-34 
Suplente: Jaqueline dos Santos Batista 

	
CPF:012.360.131-2 3) 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a 
Portaria n° 6.255/2022, e as demais disposições em contrário. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 07 dias do 
mês de agosto do ano de 2023. 

MA q(JS ADILSON/RINCO 
Prefeito Municipal 

Certidão 
Registrado em livro 
próprio, afixado nos Placares 
de publicidade da Prefeitura 
e da Câmara Municipal 
Data Supra. 

Praça Centro Administrativo Diva/do Wihian Rinco n° ül - Centro —CEP 73.770-000 
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 

Alto Paraíso de Goiás - GO 


